

Grinovita Mama 10 sasz.



Cena: 20,98 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 sasz.
Postać	Proszek
Producent	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Grinovita mama:

Substancja wypełniająca: izomalt, koncentrat soku z czarnej porzeczki w proszku (5,5%), koncentrat soku z maliny w proszku (3,1%), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z czarnego bzu, ekstrakt z hibiskusa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, siarczan cynku, witamina D (cholekalcyferol), substancja słodząca: sukraloza. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w jednej saszetce/w dwóch saszetkach: koncentrat soku z czarnej porzeczki – 500mg/1000mg, koncentrat soku malinowego – 280mg/560mg, ekstrakt z bzu czarnego – 200mg/400mg, ekstrakt z hibiskusa – 100mg/200mg, witamina C – 200mg (250% RWS)/400mg (500% RWS), witamina D – 12,5mcg (250% RWS)/25mcg (500% RWS), cynk – 5mg (50% RWS)/10mg (100% RWS).

Działanie Grinovita mama:

Kompozycja naturalnych składników (maliny, hibiskus, czarna porzeczka, czarny bez) wzbogacona o witaminę C, witaminę D oraz cynk tworzy skład suplementu diety Grinovita mama. Jest to preparat przeznaczony dla kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Przygotowany z niego napój działa rozgrzewająco i jest szczególnie polecany jako uzupełnienie codziennej diety w okresie jesienno-zimowym. Zawarte w preparacie składniki – cynk, witamina C i witamina D – wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Preparat nie zawiera cukru, może być stosowany przez kobiety chore na cukrzycę.

Zastosowanie:

Suplement diety Grinovita mama przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Polecany do stosowania zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. Preparat dedykowany kobietom w ciąży i matkom karmiącym piersią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Zawiera substancję słodzącą. W przypadku nadmiernego spożycia może wystąpić działanie przeczyszczające.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia saszetek Grinovita mama:

Zalecana dzienna porcja: 1-2 saszetki. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 200ml gorącej, ale nie wrzącej wody. Wymieszać krótko. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.